
Latvijas Medību suņu kluba 
organizētā izstāde 

“Diānas Kauss 2014” 
2014.gada 27.jūlijā 

Ādaži, Latvija 

 

EKSPERTS: László Erdős, Ungārija 

 

Suns ir daļa no manas ikdienas nu jau gandrīz 40 gadus. Esmu 

sācis ar greihaundiem – gan kā īpašnieks un audzētājs, gan arī 

piedaloties greihandu skriešanas sacensībās. Manas 

visspilgtākās atmiņas ir saistītas ar Helsinkiem, kur mans suns 

1994.gadā ir saņēmis FCI Greihaundu skriešanas sacensību 

Pasaules uzvarētāja titulu. 

Esmu tiesājis suņus gandrīz 30 gadus – šajā laika periodā man 

pašam ir bijušas ungāru vižlas, kuras esmu arī audzējis līdz 

1986.gadam. Manis audzēto suņu vidū ir bijuši vairāki Eiropas un Pasaules uzvarētāji. 

Es tiesāju medību šķirņu suņus vairākās FCI starptautiskajās, nacionālajās un klubu izstādēs, 

esmu tiesājis šīs šķirnes arī FCI Eiropas čempionātā un FCI Pasaules izstādē. Vairākas reizes 

esmu bijis arī dažādu klubu prezidents (Kurtu klubs, Kamanu suņu klubs u.c.).  

Pašlaik esmu Ungārijas kennelkluba Tiesnešu komitejas prezīdija loceklis. 

Man ļoti patīk tiesāt visas medību suņu šķirnes, un esmu pagodināts par uzaicinājumu tiesāt 

arī šo medību šķirņu suņu specializēto izstādi Latvijā. 

Cienījamie suņu īpašnieki, audzētāji un draugi, novēlu Jums visiem veiksmi arī turpmāk ar 

Jūsu medību suņiem. 

 

Ar cieņu, 

László Erdős   

 


